
   

Городская Управа 

Муниципального образования «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 09 »     октября      2013  г.                                                                              № 179 

 

 

Об утверждении программы  

"Комплексные меры противодействия  

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2014-2016 годы" 

 

В целях обеспечения межведомственной координации деятельности, направленной 

на противодействие незаконному обороту наркотиков и профилактику наркомании среди 

различных групп населения и в соответствии с п.8 статьи 22.1 Устава муниципального 

образования «Город Белоусово»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить программу "Комплексные меры противодействия злоупотреблению 

наркотиками и их незаконному обороту на 2014-2016 годы" (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы 

администрации ГУ ГП МО «Город Белоусово» Петрова В.И., главного  специалиста  по 

экономическим вопросам и бюджетному устройству Рехину Н.Н. 

  

 

Глава администрации                                                                Асеенков Г.Н. 

МО ГП «Город Белоусово»   

 

 

 

 


